



GOVERNMENT OF ASSAM
GENERAL ADMINISTRATION(Sectt. Gazetted Cell)DEPARTMENT
DISPUR :: GUWAHATI-6

Block-A, 2nd Floor, Janata Bhawan, email: sad.assam@gov.in, website: <https://sad.assam.gov.in>

ORDERS BY THE GOVERNOR
NOTIFICATION

Dated Dispur, the 24th June, 2025

No.GA(SAE)/227178/240 : Subject to reversion without any notice and assigning any reason thereof, the following Stenographer Grade-I officers of Assam Secretariat are promoted temporarily and appointed to officiate as **Special Officer (Stenography)** in the scale of Pay (PB-4) Rs. 30,000-1,10,000 + Grade Pay Rs. 14,500/- with effect from the date of taking over charge and posted in the same place where he/she is presently working.

1. Sri Radha Kt. Sinha
2. Smti Punu Deka(L)
3. Sri Bhaba Kt. Gogoi
4. Sri Prasanta Kr. Sen
5. Smti Supta Choudhury Deb
6. Sri Rajibuddin Ahmed
7. Sri Rupak Kr. Nath
8. Smti Nahid Islam
9. Smti Boby Roy Choudhury
10. Sri Saiyed Ahmed Barbhuiya
11. Sri Mrinal Kr. Gogoi

Their inter-se seniority shall be fixed later on.

Digitally signed by
PRANJIT GOGOI
Date: 24-06-2025
12:19:07
(Sri Pranjit Gogoi,ACS)
Secretary to the Govt. of Assam,
General Administration Department.

No.GA(SAE)/227178/240-A

Dated Dispur, the 24th June, 2025

Copy for information to:

1. The Accountant General (A&E), Assam, Maidamgaon, Beltola, Guwahati-28.

2. The Staff Officer, Office of the Chief Secretary, Assam.
3. The Director, Printing & Stationery, Assam, Bamunimaidam, Ghy- 21 for publication of the Notification in the next issue of the Assam Gazette.
4. The Treasury Officer, Dispur Treasury.
5. G.A. (S.A. Accounts) Department for information & necessary action.
6. General Administration (PF Cell) Deptt. for information & necessary action.
7. P.S. to Hon'ble Minister, General Administration Department for kind appraisal of the Hon'ble Minister.
8. Person concerned for information and necessary action.
9. Personal File.

By order etc.,
Digitally signed by
NIBEDITA GOSWAMI
Date: 24-06-2025

Joint Secretary to the Govt. of Assam,
General Administration Department.



অসম চৰকাৰ
সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয় ৰাজ পত্ৰিত বিভাগ) বিভাগ
দিশপুৰ, গুৱাহাটী-৬

ৰাজ্যপালৰ আদেশমৰ্মে

অধিসূচনা

তাং - দিশপুৰ ২৪ জুন ২০২৫

নং জি এ (এছ এ ই) ২২৭১৭৮/২৪০: কোনো ধৰণৰ জাননী অবিহনে আৰু কাৰণ দৰ্শোৱাৰ জাননী নিদিয়াকৈ পদাবনতিৰ চুক্তিত অসম সচিবালয়ৰ নিম্নোক্ত প্ৰথম শ্ৰেণীৰ আশুলিপিকাৰসকলক পৰৱৰ্তী আদেশ নিদিয়া পৰ্যন্ত অস্থায়ীভাৱে বিশেষ বিষয়া (আশুলিপিকাৰ) পদলৈ (দৰমহাৰ গাঠনি ৩০,০০০-১,১০,০০০ + গ্ৰেড পে ১৪,৫০০/- টকা) দায়িত্ব গ্ৰহণ কৰা তাৰিখৰ পৰা কাৰ্যকৰী হোৱাকৈ পদোন্নতি দিয়া হ'ল আৰু বৰ্তমান তেওঁলোকৰ কৰ্মৰত ঠাইতে নিযুক্তি দিয়া হ'ল।

১. শ্ৰী ৰাধা কান্ত সিনহা
২. শ্ৰীমতী পুনু ডেকা (ভাষা)
৩. শ্ৰী ভব কান্ত গগৈ
৪. শ্ৰী প্ৰশান্ত কুমাৰ সেন
৫. শ্ৰীমতী সুপ্তা চৌধুৰী দেৱ
৬. শ্ৰী ৰাজিবুদ্দিন আহমেদ
৭. শ্ৰী ৰূপক কুমাৰ নাথ
৮. শ্ৰীমতী নাহিদ ইছলাম
৯. শ্ৰীমতী ববী ৰয় চৌধুৰী
১০. শ্ৰী ছৈয়দ আহমদ বৰভূঞা
১১. শ্ৰী মৃগাল কুমাৰ গগৈ

তেওঁলোকৰ জ্যেষ্ঠতাৰ ক্ৰম পিছত নিৰ্ধাৰণ কৰা হ'ব।

স্বাক্ষৰিত/-

(প্ৰাণজিৎ গগৈ, অ. অ. সে.)

সচিব, অসম চৰকাৰ

সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগ

স্মাৰক নং: জি এ (এছ এ ই) ২২৭২৭৮/২৪০.ক

তাং - দিশপুৰ ২৪ জুন ২০২৫

বিহিত ব্যৱস্থা গ্ৰহণৰ বাবে আৰু জ্ঞাতার্থে প্ৰতিলিপি প্ৰেৰণ কৰা হ'ল:

১. মহাগাণনিক (A&E), অসম, মৈদামগাওঁ, বেলতলা, গুৱাহাটী - ২৯
২. কৰ্মচাৰী বিষয়া, মুখ্য-সচিবৰ কাৰ্যালয়, অসম
৩. সঞ্চালক, ছপা ও মুদ্ৰণ, অসম, গুৱাহাটী-২১ লৈ অধিসূচনাখন অসম ৰাজপত্ৰৰ পৰৱৰ্তী সংখ্যাত প্ৰকাশ কৰিবলৈ প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।
৪. কোষাগাৰ বিষয়া, দিশপুৰ কোষাগাৰ
৫. সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয় গণনা/ দৰমহা নিৰ্ধাৰণ কোষ) বিভাগ
৬. সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগৰ মাননীয় মন্ত্ৰীৰ ব্যক্তিগত সচিব
৭. সংশ্লিষ্ট বিষয়াসকল
৮. ব্যক্তিগত নথি

নিৰ্দেশানুক্ৰমে

নিবেদিতা পোদ্দাকী

যুটীয়া সচিব, অসম চৰকাৰ

সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগ